ngày 07/01/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 26/01/2026 tại Công ty Đấu giá Hợp danh 
Ngọc Phú – Chi nhánh Nha Trang. Địa chỉ: Lô số STH35B.20, đường 1B, khu đô thị 
mới Lê Hồng Phong II, phường Nam Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

đ) Giá khởi điểm để tổ chức đấu giá: 
Toàn bộ tài sản nêu trên có giá khởi điểm là: 324.000.000 đồng (Bằng chữ: 

Ba trăm hai mươi bốn triệu đồng).
* Giá trị tài sản nêu trên là giá khởi điểm để tổ chức đấu giá. Người mua 

được tài sản đấu giá phải chịu các khoản phí, lệ phí và các khoản thuế (nếu có) 
liên quan đến việc đăng ký, chuyển quyền sở hữu tài sản theo quy định pháp luật.        

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt cọc:
  Tiền mua hồ sơ: 100.000 đồng/hồ sơ; Tiền đặt trước: 64.000.000 đồng (Bằng 

chữ: Sáu mươi bốn triệu đồng).

g) Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
  - Đối với hộ gia đình, cá nhân: Giấy chứng minh nhân dân hoặc căn cước công 

dân bản sao y có chứng thực (hoặc có bản chính để đối chiếu);
- Đối với tổ chức: Quyết định thành lập của cơ quan nhà nước có thẩm quyền